П О С Т А Н О В Л Е Н И Е        ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	г. Светлоград

О внесении изменений в состав комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций в военное время и в чрезвычайных ситуациях на территории Петровского городского округа Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 11 мая 2018 г. № 692
В связи с кадровыми изменениями администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций в военное время и в чрезвычайных ситуациях на территории Петровского городского округа Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 11 мая 2018 г. № 692                           «О создании комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций в военное время и в чрезвычайных ситуациях на территории Петровского городского округа Ставропольского края» (в редакции                   от 09 февраля 2022 г. № 148, от 24 мая 2023 г. №763) (далее – комиссия), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Гвозденко Е.В.
1.2. Включить в состав комиссии Гаевую Ольгу Николаевну, главного специалиста отдела по общественной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации Петровского городского округа Ставропольского края, секретарем комиссии.
2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».

Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края                                                                         Н.В.Конкина
Проект постановления вносит первый заместитель главы администрации – н